
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 

ПРИКАЗ 

Короча 

 

«  11  »  января  2023  года                                                                            № 22 

 

 

О проведении форума 

«Движение Первых» 

 

 

В целях популяризации Российского движения детей и молодежи 

«Движение Первых», развития творческих способностей обучающихся, их 

коммуникативных навыков приказываю: 

1. Провести 12 декабря 2023 года на базе МБОУ «Погореловская СОШ» 

районный форум «Движение Первых» (далее – Форум).  Начало мероприятия 

в 12.00 часов. Регистрация с 11 ч. 30 мин.  

2. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

2.1. организовать участие обучающихсяиз числа активистов детских 

общественных объединений в Форуме согласно квоте (приложение № 1); 

2.2. сопровождающим делегации назначить сотрудника, ответственного 

за развитие детских общественных объединений в учреждении. 

3. Директору МБОУ «Погореловская СОШ» Марченко Н.Е. выделить 

помещения  для проведения Форума.  

4. Ответственность за проведение Форума  возложить на МАУ ДО «Дом 

детского творчества» (директор Перевалова Т.П., муниципальный куратор 

советников директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями Беша Т.А.). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

отдела общего, дошкольного и дополнительного образования управления 

образования Зиновьеву Т.М.  

 

 

                   Заместитель начальника 

                   управления образования  

       администрации муниципального района  

              «Корочанский район»                                                  Е.В. Коробкова 

 

 



                                                                                  Приложение №1 

приказу управления образования 

администрации муниципального  

                                                                                   района «Корочанский район»  
                                                                                                       от « 11 » января 2023 г.  

                                                                                                        №    22 
 

Количество участников форума  

№ 

п/п 

Наименование 

образовательной организации 

Количество детей  от 

образовательной 

организации 

1.  МБОУ «Корочанская СОШ им Д.К. Кромского» 4 

2.  МБОУ «Алексеевская СОШ» 3 

3.  МБОУ «Анновская СОШ им.Героя Советского Союза 

А.Н. Гайдаша» 

3 

4.  МБОУ «Афанасовская СОШ» 3 

5.  МБОУ «Бехтеевская СОШ» 4 

6.  МБОУ «Большехаланская СОШ» 3 

7.  МБОУ «Жигайловская СОШ» 3 

8.  МБОУ «Кощеевская СОШ» 3 

9.  МБОУ «Ломовская СОШ» 3 

10.  МБОУ «Новослободская СОШ» 3 

11.  МБОУ «Погореловская СОШ» 5 

12.  МБОУ «Поповская СОШ» 3 

13.  МБОУ «Плотавская СОШ» 3 

14.  МБОУ «Соколовская СОШ» 3 

15.  МБОУ «Шеинская СОШ им. Героя РФ Ворновского 

Ю.В.» 

3 

16.  МБОУ «Яблоновская СОШ» 3 

17.  МБОУ « Бубновская ООШ» 2 

18.  МБОУ «Заяченская ООШ» 2 

19.  МБОУ «Мальцевская ООШ» 2 

20.  МБОУ «Хмелевская ООШ» 2 

21.  МБОУ «Проходенская ООШ» 2 

22.  МБОУ «Начальная школа - детский сад Улыбка с. 

Дальняя Игуменка» 

2 

23.  ОГБОУ «Мелиховская СОШ» 3 

24.  ГБОУ «Корочанская школа-интернат» 3 

 


	ПРИКАЗ
	«  11  »  января  2023  года                                                                            № 22

